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Rundenwettkampf  2025 Luftgewehr Auflage
  

 MANNSCHAFTSWERTUNG   Frauen

Okt 23 Nov 23 Dez 23 Jan 24 Feb 24 Mrz 24

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Hiltrup Damen 1 Pontow, Wittich, Vogel 920,3 914,0 929,2 2.763,5

2 Hiltrup Damen 2 Biewendt, Bruns, Piske 923,8 913,0 917,8 2.754,6

3 Teutonia Coerde Damen Aufderhaar, Fark, Hohm 925,9 904,7 919,5 2.750,1

4 Everswinkel Damen 1 Siemann, Schneider, Fiebig 910,7 911,0 927,1 2.748,8

5 Hiltrup Damen 3 Edom, Goldenbogen, Thoene879,5 885,4 883,6 2.648,5

 MANNSCHAFTSWERTUNG   Männer

Okt 23 Nov 23 Dez 23 Jan 24 Feb 24 Mrz 24

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 ABC Münster 2 Beuse, Wiesmann, Fels 938,4 932,3 939,0 2.809,7

2 Steverschützen Senden 1 Vedder, Ermann, M.Disseler 941,3 935,7 932,0 2.809,0

3 Steverschützen Senden 2Schnieder,Trendelkamp, D.Disseler934,0 933,6 939,1 2.806,7

4 Teutonia Coerde 1 A.Fark, G.Aufderhaar, H.Hohm931,5 935,3 933,0 2.799,8

5 Everswinkel 1  Wittkamp, Petermann, Hein 931,6 930,0 932,1 2.793,7

6 ABC Münster 1 Böger, Bosse,Tacke 935,8 926,2 930,5 2.792,5

7 Sportschützen Hiltrup 1 Jansen, Mey, Pontow 926,8 934,0 925,1 2.785,9

8 ABC Münster 3 Theil, Heinrich, Finkenbrink 920,5 924,9 928,7 2.774,1

9 Sportschützen Havixbeck 1 Hempen, Webers, Möllers 913,9 911,1 915,1 2.740,1

10 Steverschützen Senden 3 Schadly, Feldhaus, Havers 914,4 912,9 906,2 2.733,5

11 Teutonia Coerde 2 Hegemann, Hellenkamp, Vogel906,3 909,1 895,9 2.711,3

12 Schießriege Ostbevern Rohmann, Pelster, Epke 875,9 900,9 901,2 2.678,0

13 Sportschützen Havixbeck 2 Ratajczak,Reiß, Spiekermann880,9 891,2 904,2 2.676,3

14 Steverschützen Senden 4 Falke, Hohenlöchter, Schnieder879,6 877,4 888,6 2.645,6

15 ESV Warendorf 1 Beckhove, Büscher, Brambrink851,4 875,2 873,1 2.599,7

16 Everswinkel 3 Gerke, Gerdsen, Flohr 808,5 860,7 877,3 2.546,5

17 Sportschützen Hiltrup 2 Scherff, Striet, Meyer zB 601,1 913,2 916,1 2.430,4

18 Everswinkel 2 Schneider, Alipaß, Oljenik 887,1 918,2 601,6 2.406,9

19 Sportschützen Havixbeck 3 Arning, Laubrock, Mogge 610,3 595,6 904,2 2.110,1

20   0,0

Westfälischer Schützenbund
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EINZELWERTUNG Damen / Herren  

       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Wittkamp, Markus Everswinkel 312,7 314,3 316,9 943,9

2 Hein, Oliver Everswinkel 314,2 313,6 310,9 938,7

3 Pontow, Thorsten Sportschützen Hiltrup 309,9 312,5 310,0 932,4

4 Pontow, Alexa Sportschützen Hiltrup 314,4 300,7 315,6 930,7

5 Disseler, Daniel Steverschützen Senden 307,3 308,7 312,5 928,5

6 Havers, Agnes Steverschützen Senden 303,0 310,8 304,4 918,2

7 Petermann, Thorsten Everswinkel 304,7 302,1 304,3 911,1

8 Schneider, Constanze Everswinkel Damen 298,2 302,8 308,2 909,2

9 Martini, Julia Everswinkel Damen 296,0 304,5 303,5 904,0

10 Redeker, Elke Steverschützen Senden 0,0 0,0 0,0 0,0

EINZELWERTUNG Senioren I  

       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Schnieder, Thomas Steverschützen Senden 316,4 311,2 313,0 940,6

2 Beuse, Oliver ABC Münster 316,0 311,6 312,3 939,9

3 Ermann, Andrea Steverschützen Senden 313,3 313,6 311,9 938,8

4 Vedder, Linus Steverschützen Senden 314,8 312,3 310,8 937,9

5 Tacke, Andreas ABC Münster 313,7 312,2 309,6 935,5

6 Disseler, Michael Steverschützen Senden 313,2 309,8 309,3 932,3

7 Bosse, Ulrich ABC Münster 313,5 304,9 313,4 931,8

8 Hempen, Stephan Havixbeck 307,0 306,4 312,2 925,6

9 Böger, Vera ABC Münster 308,6 309,1 307,5 925,2

10 Scherff, Thorsten Sportschützen Hiltrup 302,5 305,8 310,1 918,4

11 Biewendt, Katja Sportschützen Hiltrup 310,5 299,6 307,6 917,7

12 Mogge, Markus Sportschützen Havixbeck 303,8 304,2 296,8 904,8

13 Aufderhaar, Alexandra Teutonia Damen 305,2 292,9 303,8 901,9

14 Laubrock, Lioba Sportschützen Havixbeck 306,5 291,4 303,5 901,4

15 Schneider, Thomas Everswinkel 295,1 303,3 298,4 896,8

16 Goldenbogen, Maike Sportschützen Hiltrup 284,8 293,8 293,2 871,8

17 Olejnik, Jörg Everswinkel 309,9 308,8 0,0 618,7

18 Ganter, Guido Ostbevern 296,1 285,9 0,0 582,0

19 Scherff, Nicole Sportschützen Hiltrup 0,0 292,0 0,0 292,0

EINZELWERTUNG Senioren II
       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Vogel, Doris Sportschützen Hiltrup 311,1 313,5 313,5 938,1

2 Siemann, Heike Everswinkel Damen 313,1 310,0 310,5 933,6

3 Hohm, Claudia Teutonia Damen 309,0 312,7 307,6 929,3

4 Heinrich, Rüdiger ABC Münster 306,9 310,5 311,4 928,8

5 Bruns, Wally Sportschützen Hiltrup 311,3 304,7 311,4 927,4

6 Mey, Jürgen Sportschützen Hiltrup 305,6 308,4 306,8 920,8

7 Möller, Werner Sportschützen Havixbeck 305,0 305,2 303,6 913,8

8 Piske, Claudia Sportschützen Hiltrup 302,0 308,7 302,9 913,6

9 Fiebig, Gabriele Everswinkel Damen 299,4 298,2 308,4 906,0

10 Thoene, Sabine Sportschützen Hiltrup 302,0 299,6 301,5 903,1

11 Striet, Wolfgang Sportschützen Hiltrup 298,6 298,2 303,2 900,0

12 Alipaß, Markus Everswinkel 282,1 306,1 303,2 891,4

13 Flohr, Theo Everswinkel  284,0 292,9 296,5 873,4

14 Edom, Birgit Hiltrup Damen 292,7 0,0 288,9 581,6

15 Arning, Marcel Sportschützen Havixbeck 0,0 0,0 0,0 0,0
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EINZELWERTUNG Senioren III
       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Fark, Andreas Teutonia Coerde 313,5 313,8 311,9 939,2

2 Hohm, Heinz Teutonia Coerde 312,1 311,6 310,2 933,9

3 Theil, Volker ABC Münster 308,5 305,4 308,0 921,9

4 Fark, Renate Teutonia Coerde 311,7 299,1 308,1 918,9

5 Pelster, Alfons Ostbevern 304,3 303,0 304,4 911,7

6 Griesinger, Sebastian ABC Münster 302,0 299,4 305,5 906,9

7 Webers, Manfred Sportschützen Havixbeck 301,9 299,5 299,3 900,7

8 Wittich, Birgit Hiltrup Damen 294,8 299,6 300,1 894,5

9 Spiekermann, Walter Sportschützen Havixbeck 292,1 297,2 298,5 887,8

EINZELWERTUNG Senioren IV
       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Fels, Paul ABC Münster 310,3 312,5 315,5 938,3

2 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden 310,3 313,7 313,6 937,6

3 Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern 304,2 314,4 315,6 934,2

4 Wiesmann, Peter ABC Münster 312,1 308,2 311,2 931,5

5 Aufderhaar, Georg Teutonia Coerde 305,9 309,9 310,9 926,7

6 Finkenbrink, Helmut ABC Münster 305,1 309,0 309,3 923,4

7 Schadly, Manfred Steverschützen Senden 308,2 304,8 304,3 917,3

8 Ratajczak, Norbert Sportschützen Havixbeck 292,4 293,3 306,2 891,9

9 Jordan-Beckhove, Mechtild ESV Warendorf 267,2 292,7 294,2 854,1

10 Flynn, James Teutonia Coerde 264,8 296,7 275,1 836,6

11 Epke, Ulrich SR Ostbevern 267,4 283,5 281,2 832,1

12 Strickstrock, Günter SV Die Pluggendorfer 267,5 272,2 273,0 812,7

13 Gerke, Franz-Josef SC DJK Everswinkel 227,3 270,1 278,6 776,0

14 Haverbeck, Johannes SV Die Pluggendorfer 288,3 0,0 290,6 578,9

EINZELWERTUNG Senioren V
       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Jansen, Erich Sportschützen Hiltrup 311,3 313,1 308,3 932,7

2 Robering, Bernhard ABC Münster 294,6 306,7 297,5 898,8

3 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden 303,2 297,2 297,5 897,9

4 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel 297,2 297,7 302,2 897,1

5 Brambrink, Helmut ESV Warendorf 281,1 288,4 290,6 860,1

6 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden 282,1 281,2 284,7 848,0

7 Meyer zu Berstenhorst, FriedrichSportschützen Hiltrup 0,0 309,2 307,0 616,2

8 Büscher, Heinz ESV Warendorf 0,0 288,4 284,1 572,5

EINZELWERTUNG Senioren VI
       

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

1 Vogel, Reinhard Teutonia Coerde 310,1 310,5 308,0 928,6

2 Falke, Franz Steverschützen Senden 310,5 307,8 310,2 928,5

3 Hellenkamp, Hans Teutonia Coerde 297,4 303,3 299,3 900,0

4 Beckhove, Heinz ESV Warendorf 303,1 298,4 298,4 899,9

5 Reiß, Wolfgang Sportschützen Havixbeck 296,4 300,7 299,5 896,6

6 Hegemann, Hermann Teutonia Coerde 298,8 298,3 288,6 885,7

7 Bremer, Heinz-Peter Teutonia Coerde 282,3 294,3 297,3 873,9

8 Schnieder, August Steverschützen Senden 287,0 288,4 293,7 869,1

9 Wortmann, Bernhard Steverschützen Senden 284,4 277,6 267,4 829,4



Rundenwettkampf  2025 Luftgewehr Auflage
       

Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Gesamt

Wittkamp, Markus Everswinkel 312,7 314,3 316,9 943,9

Schnieder, Thomas Steverschützen Senden 316,4 311,2 313,0 940,6

Beuse, Oliver ABC Münster 316,0 311,6 312,3 939,9

Fark, Andreas Teutonia Coerde 313,5 313,8 311,9 939,2

Ermann, Andrea Steverschützen Senden 313,3 313,6 311,9 938,8

Hein, Oliver Everswinkel 314,2 313,6 310,9 938,7

Fels, Paul ABC Münster 310,3 312,5 315,5 938,3

Vogel, Doris Sportschützen Hiltrup 311,1 313,5 313,5 938,1

Vedder, Linus Steverschützen Senden 314,8 312,3 310,8 937,9

Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden 310,3 313,7 313,6 937,6

Tacke, Andreas ABC Münster 313,7 312,2 309,6 935,5

Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern 304,2 314,4 315,6 934,2

Hohm, Heinz Teutonia Coerde 312,1 311,6 310,2 933,9

Siemann, Heike Everswinkel Damen 313,1 310,0 310,5 933,6

Jansen, Erich Sportschützen Hiltrup 311,3 313,1 308,3 932,7

Pontow, Thorsten Sportschützen Hiltrup 309,9 312,5 310,0 932,4

Disseler, Michael Steverschützen Senden 313,2 309,8 309,3 932,3

Bosse, Ulrich ABC Münster 313,5 304,9 313,4 931,8

Wiesmann, Peter ABC Münster 312,1 308,2 311,2 931,5

Pontow, Alexa Sportschützen Hiltrup 314,4 300,7 315,6 930,7

Hohm, Claudia Teutonia Damen 309,0 312,7 307,6 929,3

Heinrich, Rüdiger ABC Münster 306,9 310,5 311,4 928,8

Vogel, Reinhard Teutonia Coerde 310,1 310,5 308,0 928,6

Disseler, Daniel Steverschützen Senden 307,3 308,7 312,5 928,5

Falke, Franz Steverschützen Senden 310,5 307,8 310,2 928,5

Aufderhaar, Georg Teutonia Coerde 305,9 309,9 310,9 926,7

Hempen, Stephan Havixbeck 307,0 306,4 312,2 925,6

Böger, Vera ABC Münster 308,6 309,1 307,5 925,2

Finkenbrink, Helmut ABC Münster 305,1 309,0 309,3 923,4

Bruns, Wally Sportschützen Hiltrup 311,3 304,7 307,3 923,3

Theil, Volker ABC Münster 308,5 305,4 308,0 921,9

Mey, Jürgen Sportschützen Hiltrup 305,6 308,4 306,8 920,8

Fark, Renate Teutonia Coerde 311,7 299,1 308,1 918,9

Scherff, Thorsten Sportschützen Hiltrup 302,5 305,8 310,1 918,4

Havers, Agnes Steverschützen Senden 303,0 310,8 304,4 918,2

Biewendt, Katja Sportschützen Hiltrup 310,5 299,6 307,6 917,7

Schadly, Manfred Steverschützen Senden 308,2 304,8 304,3 917,3

Möller, Werner Sportschützen Havixbeck 305,0 305,2 303,6 913,8

Piske, Claudia Sportschützen Hiltrup 302,0 308,7 302,9 913,6

Pelster, Alfons Ostbevern 304,3 303,0 304,4 911,7

Petermann, Thorsten Everswinkel 304,7 302,1 304,3 911,1

Schneider, Constanze Everswinkel Damen 298,2 302,8 308,2 909,2

Griesinger, Sebastian ABC Münster 302,0 299,4 305,5 906,9

Fiebig, Gabriele Everswinkel Damen 299,4 298,2 308,4 906,0

Mogge, Markus Sportschützen Havixbeck 303,8 304,2 296,8 904,8

Martini, Julia Everswinkel Damen 296,0 304,5 303,5 904,0

Thoene, Sabine Sportschützen Hiltrup 302,0 299,6 301,5 903,1

Robering, Bernhard ABC Münster 294,6 306,7 301,8 903,1

Aufderhaar, Alexandra Teutonia Damen 305,2 292,9 303,8 901,9

Laubrock, Lioba Sportschützen Havixbeck 306,5 291,4 303,5 901,4



Webers, Manfred Sportschützen Havixbeck 301,9 299,5 299,3 900,7

Hellenkamp, Hans Teutonia Coerde 297,4 303,3 299,3 900,0

Beckhove, Heinz ESV Warendorf 303,1 298,4 298,4 899,9

Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden 303,2 297,2 297,5 897,9

Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel 297,2 297,7 302,2 897,1

Schneider, Thomas Everswinkel 295,1 303,3 298,4 896,8

Reiß, Wolfgang Sportschützen Havixbeck 296,4 300,7 299,5 896,6

Striet, Wolfgang Sportschützen Hiltrup 298,6 298,2 298,7 895,5

Wittich, Birgit Hiltrup Damen 294,8 299,6 300,1 894,5

Ratajczak, Norbert Sportschützen Havixbeck 292,4 293,3 306,2 891,9

Alipaß, Markus Everswinkel 282,1 306,1 303,2 891,4

Spiekermann, Walter Sportschützen Havixbeck 292,1 297,2 298,5 887,8

Hegemann, Hermann Teutonia Coerde 298,8 298,3 288,6 885,7

Bremer, Heinz-Peter Teutonia Coerde 282,3 294,3 297,3 873,9

Flohr, Theo Everswinkel  284,0 292,9 296,5 873,4

Haverbeck, Johannes SV Die Pluggendorfer 288,3 294,1 290,6 873,0

Goldenbogen, Maike Sportschützen Hiltrup 284,8 293,8 293,2 871,8

Schnieder, August Steverschützen Senden 287,0 288,4 293,7 869,1

Brambrink, Helmut ESV Warendorf 281,1 288,4 290,6 860,1

Jordan-Beckhove, Mechtild ESV Warendorf 267,2 292,7 294,2 854,1

Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden 282,1 281,2 284,7 848,0

Flynn, James Teutonia Coerde 264,8 296,7 275,1 836,6

Epke, Ulrich SR Ostbevern 267,4 283,5 281,2 832,1

Wortmann, Bernhard Steverschützen Senden 284,4 277,6 267,4 829,4

Strickstrock, Günter SV Die Pluggendorfer 267,5 272,2 273,0 812,7

Gerke, Franz-Josef SC DJK Everswinkel 227,3 270,1 278,6 776,0

Olejnik, Jörg Everswinkel 309,9 308,8 0,0 618,7

Meyer zu Berstenhorst, Friedrich Sportschützen Hiltrup 0,0 309,2 307,0 616,2

Ganter, Guido Ostbevern 296,1 285,9 0,0 582,0

Edom, Birgit Hiltrup Damen 292,7 0,0 288,9 581,6

Büscher, Heinz ESV Warendorf 0,0 288,4 284,1 572,5

Scherff, Nicole Sportschützen Hiltrup 0,0 292,0 0,0 292,0

Redeker, Elke Steverschützen Senden 0,0 0,0 0,0 0,0

Arning, Marcel Sportschützen Havixbeck 0,0 0,0 0,0 0,0
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Wettkampf in Coerde Datum:

Mannschaft  Nr. 1 ABC Münster 1
Streifen-Nummern Name Ringe

Bosse, Ulrich   1 103,9 106,0 103,5 313,4

vg. 3 Böger, Vera  1 102,0 103,2 102,3 307,5

Tacke, Andreas   1 102,5 103,6 103,5 309,6

ABC Münster 1 930,5

Mannschaft  Nr. 2 ABC Münster 2
Streifen-Nummern Name Ringe

vg.1 Wiesmann, Peter  4 102,7 104,2 104,3 311,2

vg.1 Beuse, Oliver 104,0 104,6 103,7 312,3

Fels, Paul 106,0 105,2 104,3 315,5

ABC Münster 2 939,0

Mannschaft  Nr. 3 ABC Münster 3
Streifen-Nummern Name Ringe

Theil, Volker 101,5 103,9 102,6 308,0

 Heinrich, Rüdiger 105,2 103,9 102,3 311,4

Finkenbrink, Helmut 101,7 104,2 103,4 309,3

ABC Münster 3 928,7

Einzelschützen ABC Münster 
Streifen-Nummern Name Ringe

Robering, Bernhard 102,3 98,6 100,9 301,8

Griesinger, Sebastian 102,6 100,0 102,9 305,5

   

Mannschaft Nr. 1 Everswinkel Damen 1
Streifen-Nummern Name Ringe

 Siemann, Heike 102,8 104,1 103,6 310,5

v.g.3 Schneider, Constanze 102,4 103,9 101,9 308,2

Fiebig, Gabriele 102,1 103,0 103,3 308,4

SC DJK Everswinkel D1927,1

Mannschaft Nr. 2 Everswinkel Damen 2
Streifen-Nummern Name Ringe

 Martini, Julia 101,6 98,6 103,3 303,5

    0,0

Mannschaft Nr. 3 Everswinkel 1
Streifen-Nummern Name Ringe

 Hein, Oliver 104,3 104,2 102,4 310,9

v.g.3 Wittkamp, Markus 105,2 105,9 105,8 316,9

Petermann, Thorsten 101,7 102,6 100,0 304,3

SC DJK Everswinkel 1932,1

Einzelserien

Einzelserien

09.+ 11.12.2024

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien



Mannschaft Nr. 4 Everswinkel 2
Streifen-Nummern Name Ringe

 Schneider, Thomas 96,6 102,1 99,7 298,4

 Alipaß, Markus 101,3 100,8 101,1 303,2

Olejnik, Jörg    0,0

SC DJK Everswinkel 2601,6

Mannschaft Nr. 5 Everswinkel 3
Streifen-Nummern Name Ringe

 Gerke, Franz-Josef 88,8 96,7 93,1 278,6

 Gerdsen, Franz-Josef 101,0 99,6 101,6 302,2

Flohr, Theo 101,6 96,6 98,3 296,5

SC DJK Everswinkel 3877,3

Mannschaft  Nr. 1

Streifen-Nummern Name Ringe

 Möller, Werner 99,8 100,9 102,9 303,6

Hempen, Stephan 103,8 104,4 104,0 312,2

 Webers, Manfred 98,0 101,1 100,2 299,3

Sportschützen Havixbeck 1915,1

Mannschaft  Nr. 2 Havixbeck 2
Streifen-Nummern Name Ringe

Ratajczak, Norbert 4 101,8 103,2 101,2 306,2

 Spiekermann, Walter 97,3 100,9 100,3 298,5

 Reiß, Wolfgang 98,8 99,7 101,0 299,5

Sportschützen Havixbeck 2904,2

Mannschaft  Nr. 3 Havixbeck  3
Streifen-Nummern Name Ringe

Mogge, Markus 100,1 99,7 97,0 296,8

Laubrock, Lioba 100,2 102,9 100,4 303,5

Arning, Marcel    0,0

600,3

Mannschaft  Nr. 1 Hiltrup Damen 1
Streifen-Nummern Name Ringe

vg.1,2 Wittich, Birgit 101,1 98,1 100,9 300,1

 Pontow, Alexa 106,0 104,9 104,7 315,6

vg.3 Vogel, Doris 104,5 104,6 104,4 313,5

Sportschützen Hiltrup D1929,2

Mannschaft  Nr. 2 Hiltrup Damen 2
Streifen-Nummern Name Ringe

vg.1 Biewendt, Katja 101,3 103,9 102,4 307,6

 Bruns, Wally 103,9 103,6 99,8 307,3

 Piske, Claudia 100,7 102,6 99,6 302,9

917,8

Mannschaft  Nr. 3 Hiltrup Damen 3
Streifen-Nummern Name Ringe

v.g.3 Goldenbogen, Maike 98,9 97,6 96,7 293,2

 Edom, Birgit 96,0 96,0 96,9 288,9

vg.1 + 3 Thoene, Sabine 103,3 99,7 98,5 301,5

Sportschützen Hiltrup 1883,6

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

       Havixbeck 1
Einzelserien



Mannschaft  Nr. 4 Hiltrup 1
Streifen-Nummern Name Ringe

 Pontow, Thorsten 101,7 102,8 105,5 310,0

vg.2 Mey, Jürgen 104,5 99,9 102,4 306,8

vg.1,2,3 Jansen, Erich 102,4 101,8 104,1 308,3

 Sportschützen Hiltrup 2925,1

Mannschaft  Nr. 5 Hiltrup 2
Streifen-Nummern Name Ringe

 Meyer zu Berstenhorst, Friedrich 100,6 103,7 103,0 307,3
Scherff, Thorsten 103,6 104,3 102,2 310,1

vg.2 Striet, Wolfgang 100,7 100,5 97,5 298,7

 916,1

Mannschaft  Nr. 1 Ostbevern
Streifen-Nummern Name Ringe

vg. 1 Epke, Ulrich 93,5 97,3 90,4 281,2
 Pelster, Alfons 99,1 103,5 101,8 304,4

v.g. 3 Rohmann, Elisabeth 104,8 105,7 105,1 315,6

 901,2

Einzelschützen Ostbevern
Streifen-Nummern Name Ringe

 Ganter, Guido 0,0 0,0 0,0 0,0
     0,0

Einzelschützen Pluggendorfer
Streifen-Nummern Name Ringe

 Strickstrock, Günther 92,4 91,1 89,5 273,0
 Haverbeck, Johannes 97,9 98,6 94,1 290,6

Mannschaft  Nr. 1 Senden 1
Streifen-Nummern Name Ringe

 Vedder, Linus 104,2 103,2 103,4 310,8

vg. 1. Ehrmann, Andrea 104,6 105,4 101,9 311,9

vg.1 Disseler, Michael 104,1 101,3 103,9 309,3

Steverschützen Senden 1932,0

Mannschaft  Nr. 2 Senden 2
Streifen-Nummern Name Ringe

Schnieder, Thomas   1 104,5 104,7 103,8 313,0

Trendelkamp, Hans 105,2 103,7 104,7 313,6

 Disseler, Daniel 105,9 103,2 103,4 312,5

Steverschützen Senden 2939,1

Mannschaft Nr. 3 Senden 3
Streifen-Nummern Name Ringe

Havers, Agnes 101,0 102,7 100,7 304,4

vg. 1. Feldhaus, Reinhard 99,6 96,9 101,0 297,5

Schadly, Manfred 100,8 101,4 102,1 304,3

Steverschützen Senden 3906,2

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien



Mannschaft Nr 4 Senden 4
Streifen-Nummern Name Ringe

 Hohenlöchter, Georg 96,5 94,2 94,0 284,7

 Falke, Franz 104,2 103,2 102,8 310,2

 Schnieder,August 98,5 98,7 96,5 293,7

Mannschaft Nr. 5 Senden 5 Steverschützen Senden 4888,6

Streifen-Nummern Name Ringe

 Wortmann, Bernhard 92,5 93,3 81,6 267,4

     0,0

    0,0

  267,4

Mannschaft Teutonia Coerde Damen
Streifen-Nummern Name Ringe

Hohm, Claudia 101,4 103,3 102,9 307,6

Fark, Renate 101,4 102,0 104,7 308,1

Aufderhaar, Alexandra 99,9 102,1 101,8 303,8

Teutonia Coerde D 1919,5

Mannschaft Teutonia Coerde 1
Streifen-Nummern Name Ringe

vg 3 Aufderhaar, Georg 103,1 104,6 103,2 310,9

Fark, Andreas 104,7 104,2 103,0 311,9

Hohm, Heinz 102,8 103,4 104,0 310,2

Teutonia Coerde 1 933,0

Mannschaft Teutonia Coerde 2
Streifen-Nummern Name Ringe

 Hellenkamp, Hans 99,9 99,6 99,8 299,3

vg. 1. Vogel, Reinhard 102,2 102,1 103,7 308,0

Hegemann, Hermann 97,8 99,5 91,3 288,6

Teutonia Coerde 2 895,9

Einzelschützen Teutonia Coerde 
Streifen-Nummern Name Ringe

Bremer, Heinz-Peter 100,1 98,0 99,2 297,3

Flynn, James 90,4 94,1 90,6 275,1

Mannschaft Nr. 1 ESV Warendorf 1
Streifen-Nummern Name Ringe

wieder in mannschaft Bücher, Heinz 95,1 92,3 96,7 284,1

 Brambrink, Helmut 95,2 96,8 98,6 290,6

vg,3 Beckhove, Heinz 97,1 100,5 100,8 298,4

Drei Brücken Warendorf 2873,1

Einzelschützen ESV Warendorf 
Streifen-Nummern Name Ringe

vg,3 Jordan-Beckhove, Mechtild 95,4 100,3 98,5 294,2

     0,0

    0,0

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien

Einzelserien


